Постановление администрации от 02.04.2019г. № 101 «О проведении месячника по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории муниципального образования «Тульское сельское поселение»
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ
«02» апреля 2019г.                                                                              №101

«О проведении месячника по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории муниципального образования «Тульское сельское поселение»
В целях наведения чистоты и порядка на территории муниципального образования «Тульское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить с 01.04.2019 г. по 30.04.2019 г. месячником по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории муниципального образования «Тульское сельское поселение».

2. 20.04.2019 г. объявить общероссийским субботником по наведению чистоты и порядка.

3. Руководителю отдела по благоустройству и ЖКХ – Елизаровой Р.В.:

- разработать план мероприятий по благоустройству и наведению санитарной чистоты и порядка;

- до 30.04.2019 г. предоставить сведения в Администрацию муниципального образования «Майкопский район» об итогах месячника.

4. Руководителю финансово-экономического отдела – Бекетовой И.В. предусмотреть денежные средства для приобретения необходимого инвентаря, а также оплаты выполненных работ в случае привлечения спец. техники.

5. Руководителю отдела по орг.работе, делопроизводству и связям с общественностью — Пономаревой Г.В. оповестить предприятия, организации всех форм собственности, а также население о планируемых мероприятиях, а также о зонах ответственности и принятии участия в месячнике.

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации – Кшнякова А.А.

Глава муниципального образования

        Е.И. Демкин
Проект подготовлен:
Руководитель отдела по благоустройству и ЖКХ                                           Р.В. Елизарова
Согласовано:
Руководитель отдела по организационной

работе и делопроизводству

         Г.В. Пономарева

Руководитель правового отдела                                                                        Е.А. Горяйнов

Руководитель финансово-экономического отдела                                          И.В. Бекетова

Заместитель главы администрации                                                                   А.А. Кшняков